

załącznik nr 3.

KOSZTORYS chodnik nowy szer. 2m w krawężniku i obrzeżu

Lp	Kod pozycji przedmiaru	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2		4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	secocenbud 11/2015 poz. 127	Wykonanie koryta na całej szerokości jezdni mechanicznie w gruncie kat. II-IV, głębokość 30 cm	m2	1000	2,64	2640,00
2	secocenbud 11/2015 poz. 131	Profilowanie i zagęszczenie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne w gruncie kategorii II-IV	m2	1000	3,88	3880,00
3	cena rynkowa	Wywóz gruntu na odległość 15km m3 wraz z utylizacją	m3	300	45,00	13500,00
suma:						20020,00

ROBOTY BRUKARSKIE

4	wycena własna na podstawie secocenbud 11/2015	Ustawienie obrzeża wraz z wykonaniem koryta	mb	500,00	41,13	20565,00
5	wycena własna na podstawie secocenbud 11/2015	Ustawienie krawężnika wraz z wykonaniem ławy betonowej w korycie	mb	500,00	86,71	43355,00
6	secocenbud 11/2015 poz. 134	Wykonanie warstwy odchnącej z piasku w korycie na całej szerokości drogi, mechanicznie grubość warstwy 10cm	m2	1000,00	9,50	9500,00
7	secocenbud 11/2015 poz. 163	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	1000,00	42,37	42370,00
8	secocenbud 11/2015 poz. 484	Wykonanie chodników z kostki brukowej o gr. 8cm, szarej na podsypce cementowo-piaskowej 3- 5 cm, spoiny wypełnione piaskiem	m2	1000,00	97,53	97530,00
suma:						213320,00

KOSZTY INNE

9	szacunkowo	Koszty wynikające z zapisów zawartych w SIWZ, uwzględniające koszty opracowania projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, wykonanie powyższej organizacji oraz prace geodezyjne	szt	0,001	5 000,00	5,00
suma						5,00
SUMA ROBÓT NETTO						233 345,00
STAWKA VAT 23%						53669,35
SUMA ROBÓT BRUTTO						287014,35